
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(30  сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
        

                                                                                                                                         
02 грудня 2022  року                                                                № 2325 
  
 
Про внесення змін до бюджету 
Млинівської  селищної 
територіальної громади на 2022 рік 
код бюджету 1751500000 
 
 

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, 
Бюджетним кодексом України, відповідно до Указу Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні”, затвердженого 
Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, із змінами та постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 „Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”(із змінами) інших 
чинних нормативно-правових актів та за погодженням з постійною комісією з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Млинівської селищної ради 

 
                                                В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до бюджету Млинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 22 грудня 
2021 року № 1709 „Про бюджет Млинівської селищної територіальної  громади  
на 2022 рікˮ (із змінами) та спрямувати для використання 16 555 185 грн коштів 
отриманих від перевиконання дохідної частини бюджету, а саме: 

1) затвердити зміни до доходів бюджету Млинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 1; 

2) затвердити зміни до фінансування бюджету Млинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 2; 

3) затвердити зміни до розподілу видатків бюджету   Млинівської 
селищної територіальної громади на 2022 рік згідно з додатками 3 та 3.1; 



2 
4) затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Млинівської 

селищної територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 4; 
5) затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Млинівської селищної 

територіальної громади  на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 
році згідно з додатком 5; 

6) затвердити зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету Млинівської 
селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році 
згідно з додатком 6; 

7) додатки  1, 2, 3, 3.1, 4, 5, 6  до цього рішення є його невід'ємною 
частиною. 

 
          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 
 
Селищний  голова                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     
 


